
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический 

университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ №
813/ОД от 09.06.2024

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :
Внести изменения в приказ от 09.06.2024 № 813/ОД «О создании инновационной площадки», 

изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Присвоить муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад № 156» статус инновационной площадки Университета на основании 
экспертной оценки программы инновационной деятельности по теме «Развитие основных 
психолого-педагогических компонентов готовности детей (в том числе детей с ОВЗ) к обучению» 
со сроком реализации программы деятельности инновационной площадки с 1 сентября 2024 г. по 
31 мая 2027г.».

И.о. ректора С.А.Троицкий


